
Smart Lightstrip Pro Uživatelská příručka 



Nepoužívejte světelný pásek při vysokých teplotách nebo 
v prostředí s vysokou vlhkostí.
Neohýbejte jej o více než 90°.
Světelný pásek by měl být instalován na místě mimo dosah 
dětí.
Děti by si neměly omotávat světelný pásek kolem krku, aby 
nedošlo k jeho zamotání nebo sufokaci.
K otírání světelného pásku nepoužívejte aromatická 
uhlovodíková nebo chlorofluorouhlíkové rozpouštědla.
Propojení musí být provedeno pouze pomocí dodaných 
konektorů, případné otevřené konce musí být před použitím 
utěsněny.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte 
si ji pro budoucí použití.

Bezpečnostní opatření

Světelný pásek neotvírejte ani nestříhejte.
Před instalací světelného pásku jej nepřipojujte k napájení. 
Při připojování k napájení je zakázáno odstraňovat nebo 
instalovat prodlužovací světelný pásek.
Nepoužívejte prodlužovací světelný pásek, pokud je zakrytý 
nebo zapuštěný do povrchu.
Nepřipojujte světelný pásek k napájení, pokud je v obalu nebo 
navinutý na cívce.
Světelný pásek nerozebírejte ani neopravujte, abyste předešli 
riziku úrazu elektrickým proudem.
Pokud je řídicí jednotka poškozena, odpojte světelný pásek 
od napájení. V opačném případě hrozí nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem.
  "      " znamená pouze pro použití v interiérech.

1



Nepřipojujte tento světelný pásek k výrobku jiného 
výrobce.  
K připojení světelného pásku používejte pouze Xiaomi Smart 
Lightstrip Pro Extension (model 9290029073). Prodloužení 
můžete použít na další tři metry, ale maximální výkon by 
neměl překročit 40 W.
Vnější flexibilní kabel nebo šňůru tohoto osvětlení nelze 
vyměnit; pokud je šňůra poškozena, musí být osvětlení 
zničeno.
Světelný zdroj tohoto osvětlení není vyměnitelný; po skončení 
životnosti světelného zdroje musí být vyměněno celé 
osvětlení.
Před instalací klipů očistěte povrch, aby byl čistý a suchý.
Po připevnění klipů k povrchu na ně trochu zatlačte, abyste 
se ujistili, že zůstanou přilepené.
Po připevnění klipů se doporučuje před instalací světelného 
pásu počkat 20 minut.
Za normálních podmínek používání tohoto zařízení by měla 
být mezi anténou a tělem uživatele dodržena vzdálenost 
alespoň 20 cm. 
Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv 
použití těchto značek společností Xiaomi Inc. podléhá 
licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří 
příslušným vlastníkům.
Tento světelný pásek není vhodný pro běžné vnitřní osvětlení 
a lze jej používat pouze k dekorativním účelům. Můžete 
použít červené světlo, zelené světlo, modré světlo a další 
barevná světla k vytvoření atmosféry podle potřeby 
v domácnosti.

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


